• 보호등급 : IP44 (QTA56L)
      IP23 (QTA56L-BZ)
• 사용온도 : -30℃ ~ +60℃
• 부저단 전류
1
LED 점등형 타워램프
QTA56L
본 취급설명서를 자세히 읽어 보신 후 제품의 기능과 용도에 맞게 사용해 주시기 바랍니다.

지시 사항을 지키지 않으면 사용자가 부상을 당하거나 재산상의 손해를 입을 수 있습니다.
모델 구성 제품 규격
형번 색수 전압 전류 인증 중량 색상
QTA56L
점등형
QTA56L-BZ
부저 내장 점등형
3 DC24V
MAX. 0.126A
-
0.71kg R - 적
A - 황
G - 녹MAX. 0.155A 0.72kg
형번 전압 DC24V
QTA56L
신호선 전류 0.042A
부저선 전류 0.029A
23 44
85dB6030
QTA56L - 3 - 24 - R
[형번] [단수] [전압] [색상]
 |  | | |
• QTA56L
• QTA56L-BZ
• 3 - 3단 • 24 - DC24V R - 적
A - 황
G - 녹
적용제품 결선도
DC점등형 외부접점 이용 트랜지스터 이용
QTA56L
2
외형도 (단위 : mm)
PCD 56-597
Ø45
5.